Maka dengan adanya Surat Keputusan (SK) resmi kepengurusan Front Pembela Islam (FPI) Kabupaten Bangkalan, dengan ketua majelis

¹ Surat Keputusan (SK) Pembentukan Dewan Pimpinan Wilayah, *Front Pembela Islam (FPI), Bangkalan*, 01 Sya'ban 1426 H/ 05 September 2005 M.

syura K.H.Abdullah Schal dan ketua tanfidz R.K.H.Fahrillah Aschal. Dengan pelembaran tanggung jawab yang sebelumnya telah di amanahkan kepada R.H.Nasir Zaini sebagai koordinator sementara.